





26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	<b>Договорной отдел</b>																		
31	Начальник отдела Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	<b>Отделение платных услуг</b> Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	<b>Планово-экономический отдел</b> Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	<b>Отдел кадров</b> Специалист (Специалист по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Специалист (Специалист по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Специалист (Специалист по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Начальник отдела кадров (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Ваховская Надежда Григорьевна (дата) 22.08.2021

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по правовой работе и общим вопросам (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Муравьева Оксана Олеговна (дата) 22.08.21

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Парамонова Людмила Викторовна (дата) 22.08.21

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Катанакон Константин Геннадьевич (дата) 22.08.21

Врач-дерматовенеролог амбулаторного  
отделения № 1, председатель профсо-  
юзного комитета ГБУЗ НСО "НОК-  
КВД"

(должность)

  
(подпись)

Рульнов Аркадий Геральдович  
(Ф.И.О.)

29.09.21  
(дата)


Врач-эпидемиолог  
(должность)

  
(подпись)

Мазницына Марина Федоровна  
(Ф.И.О.)

29.09.21  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

  
(подпись)

Воробьева Екатерина Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

29.09.21  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5099

(№ в реестре экспертов)

Котов Дмитрий Александрович  
(Ф.И.О.)

23.08.2021  
(дата)

  
(подпись)

№ п/п	Ф.И.О. эксперта	Дата проведения оценки	Результат оценки
1	Котов Дмитрий Александрович	23.08.2021	Средняя вредность отравления отравляющими веществами в воздухе рабочей зоны не превышает допустимых значений.
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			